ENTIDAD: Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez, Departamento de Sacatepéquez		
DIRECCIÓN: 6a calle 4a avenida zona 1, San Lucas Sacatepéquez		
HORARIO DE ATENCIÓN: 8:00 a 17:00 horas		
TELÉFONO: 7873-1333		
DIRECTOR: MARTO DE JESUS RAMIREZ GARCIA		
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: Ruben Aguilar		
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07/08/2019		
CORRESPONDE AL MES DE: JULIO 2019		

NUMERAL 14 - CONTRATOS DE MANTENIMIENTO

NO.	DESCRIPCIÓN DEL MANTENIMIENTO	PROVEEDOR (NOMBRE Y NIT)	PLAZO DEL CONTRATO	MONTO
	No se realizaron contratos de mantenimientos	XXXX	xxx	0

^{*}no se realizaron contratos de mantenimineto en el mes de julio del año 2019



San Lucas Sacatepéquez, 07 de agosto de 2019.

SEÑOR HERMES RUBÉN AGUILAR LÓPEZ ENCARGADO DE LA UNIDAD DE INFORMACIÓN PÚBLICA PRESENTE

Estimado Sr. Aguilar:

Le saludo de la manera más atenta deseándole toda clase de éxitos en sus actividades diarias.

El motivo de la presente es para dar respuesta a lo solicitado por su persona sobre el numeral 14 del Artículo 10 Información Pública de Oficio, donde indica lo siguiente:

14. información sobre los contratos de mantenimiento de equipo, vehículos, inmuebles, plantas e instalaciones de todos los sujetos obligados, incluyendo monto y plazo del contrato e información del proveedor.

En tal sentido me permito informarle que en el mes de julio del año 2019 no se han realizado CONTRATACIONES de mantenimiento de equipo, vehículos, inmuebles, plantas e instalaciones, para la municipalidad de San Lucas Sacatepéquez.

Sin más que agregar a la presente, me suscribo de usted deferentemente,

MARTO DE JESUS RAMIREZ GARCIÀ

DIRECTOR DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA INTEGRADA MUNICIPAL